

Dodávateľ: BOLONI, s.r.o. Kapušíanske Kľačany 200 07901 VELKE KAPUSANY STAVEBNINY		Odberateľ: IČO: DIČ: IČ DPH: Tel.: Fax: E-mail:	
IČO: DIČ: IČ DPH: Obch. register: Okr. súd Košice I, oddiel SRO, vložka č.:26589/V Tel.: E-mail: Fax: WWW:		DD LIENKA 07901 Vefké Kapušany Slovenská republika	
Účet: IBAN: Banka: Slovenská sporiteľňa		VS: 110043 KS: 0008 SWIFT: GIBASKBX	
Dátum dodania/pzp: 01.03.2011 Dátum vyhotovenia: 01.03.2011 Dátum splatnosti: 08.03.2011		Spôsob dopravy: Osobne Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Objednávka: Zákazka:	
Číslo dod. listu: VPF11000043			

p.č.	PLU Názov	Počet mj	Cena bez DPH			DPH [%]	Orientačná cena s DPH		
			za mj	spolu			za mj	spolu	[%]
1.	5506 ART-BAT-IBIZA-STOJANKOVA STRED.DLHY VYTO	1,000	21,08	21,08	20	25,30	25,30		
2.	1782 VODOT ZAS 1	1,000	2,98	2,98	20	3,58	3,58		
3.	297 PLECH POZINK HLADKY 0.55 kg /9.0 kg/	90,000	1,34	120,60	20	1,61	144,72		
4.	1610 PLECH CIERNY 1.5 kg 2/1m /24 kg/	24,000	1,15	27,60	20	1,38	33,12		
5.	563 SIFON SPRCHA	2,000	7,68	15,36	20	9,22	18,43		
6.	2648 PERLATOR-VNUTORNÝ ZAVIT	1,000	1,27	1,27	20	1,52	1,52		
7.	2882 DUVILAX ZELENÝ 1 KG	2,000	3,78	7,56	20	4,54	9,07		
8.	59 SPAROVACIA HMOTA 2KG C BIELA	1,000	3,16	3,16	20	3,79	3,79		
9.	3297 DREZ-PRICHYTKY KU DREZOM	2,000	2,76	5,52	20	3,31	6,62		
10.	4808 NOZ OLAMOVACI L-25	1,000	2,16	2,16	20	2,59	2,59		
11.	966 VYREZAVAC SADA 11-DIELNA 19-64 mm	1,000	6,54	6,54	20	7,85	7,85		

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	213,83	42,77	256,60
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 256,60 EUR

Slovom: Dvestopäťdesiatšesť 60/100 EUR

- V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať úroky z omeškania vo výške 0,1% za každý deň omeškania.

- Podľa § 339 ods.2 Obchodného zákonníka je faktúra zaplatená, až keď je platená čiastka pripísaná na účet v banke.